
CENÍK

Produkt Proud – Ceník se stropem - Domácnosti
Ceny obchodní za elektřinu pro domácnosti s DPH [bez DPH] platné od 20. 3. 2024 v České republice.

Ceník si můžete sjednat, pokud odběr elektřiny v odběrném místě nepřekračuje 30 MWh/rok. Při vyšší spotřebě jsme oprávněni obchodní případ

posoudit a smlouvu neuzavřít, popř. od již uzavřené smlouvy odstoupit.

Popis produktu

1. Proud získáváte výhodně bez zbytečných prostředníků.

2. Garantujeme Vám, že do konce prosince 2024 Vaše obchodní cena nepřekročí níže uvedený
MND cenový strop.

3. V případě změny ceny Vás budeme vždy informovat na Vámi poskytnutý e-mail. Při zvýšení
ceny tak učiníme nejméně 30 dní předem a pokud s navýšením nebudete souhlasit, budete mít
v souladu s energetickým zákonem právo na výpověď smlouvy.

4. Ceník je určen pro nové i stávající zákazníky MND, kteří s námi chtějí komunikovat zejména
online, nechají si zasílat pouze elektronické faktury a místo složenek využívají bankovní platby.

5. Smlouva je na dobu neurčitou s tříměsíční výpovědní dobou. Pokud výpovědní dobu
nedodržíte, zaplatíte poplatek 6 500 Kč.

6. Přechod je jednoduchý a zdarma. Vše vyřídíme za Vás.

7. Denně od 8 do 20 h bezplatná zákaznická linka a nonstop online portál Moje MND.

Získání produktu
Noví zákazníci mohou Proud - Ceník se stropem získat přes bezplatnou infolinku 800 400 500 nebo vyplněním
jednoduchého online formuláře na www.mnd.cz.
Stávající zákazníci si mohou Proud - Ceník se stropem sjednat na bezplatné infolince 800 400 500 nebo nám
z dříve poskytnuté e-mailové adresy zaslat zprávu na aktivace@mnd.cz s předmětem “Chci Proud - Ceník se stropem,
číslo smlouvy [naleznete na první straně smlouvy]”. V případě, že stávající zákazník již čerpá některou z našich
promočních nabídek (např. ceník Online) nebo má sjednánu pevnou obchodní cenu elektřiny, pak mu bude
Ceník se stropem aktivován až po skončení platnosti této promoční nabídky nebo pevné ceny.

Energie 
se stropem

Zákaznická linka 800 400 500, e-mail: mnd@mnd.cz, www.mnd.cz

MND Energie a.s., Evropská 866/71, Vokovice, 160 00 Praha 6, IČ: 29137624, zapsaná u Městského soudu v Praze, sp. zn. B 18749

D
is

tr
ib

u
čn

í
sa

zb
a Obchodní sazby

dle spotřeby

Cena za elektřinu v Kč za MWh
ve vysokém tarifu

Cena za elektřinu v Kč za MWh
v nízkém tarifu Měsíční platba

v KčProud - Ceník
se stropem

MND cenový strop
do 31. 12. 2024

Proud - Ceník
se stropem

MND cenový strop
do 31. 12. 2024

D
0

1
d

D
0

2
d

Standard 4 491
[3 711,57]

5 190
[4 289,25]

— —

157
[129,75]

D
2

5
d

D
2

6
d

Aku 8H 4 597
[3 799,17]

5 312
[4 390,08]

4 184
[3 457,85]

4 835
[3 995,86]

D
2

7
d

Elektromobil 4 597
[3 799,17]

5 312
[4 390,08]

4 184
[3 457,85]

4 835
[3 995,86]

D
3

5
d

Aku 16H 4 622
[3 819,83]

5 341
[4 414,04]

4 393
[3 630,57]

5 076
[4 195,04]

D
4

5
d

Přímotop 4 579
[3 784,29]

5 291
[4 372,72]

4 393
[3 630,57]

5 076
[4 195,04]

D
5

6
d

Tepelné čerpadlo 4 579
[3 784,29]

5 291
[4 372,72]

4 393
[3 630,57]

5 076
[4 195,04]

D
5

7
d

Elektrické topení 4 579
[3 784,29]

5 291
[4 372,72]

4 393
[3 630,57]

5 076
[4 195,04]

D
6

1
d

Víkend 4 491
[3 711,57]

5 190
[4 289,25]

4 491
[3 711,57]

5 190
[4 289,25]

Ceny s DPH [bez DPH]




